
Врз основа на член 6 од Правилата за организација и начинот на работа на 

Регионалната комора со седиште во Штип, Регионалната комора со седиште во Штип, 

на седницата одржана на 28.05..2010 година, донесе Одлука  за избор на претседател, 

потпретседатели и членови на Управниот одбор 

За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Штип, се 

избира Јордев Петре,  „ Мебел Инженеринг„- Штип. 

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Штип, се 

избираа: 

1. Јордев Петре, Мебел Инженеринг, Штип, претседател 

2. Ангеличкова Весна, Стопанска банка,Штип,потпретседтал 

3. Миладинова Весна, Албатрос,Штип, потпретседател 

4. Димитров Ангел, Мода,Свети Николе,потпретседател 

5. Колев Илија, АД Стрмош,Пробиштип,потпретседател 

6. Јовановски Васил, ИГМ Џумајлија,Свети Николе,потпретседател 

7. Соколов Трајан,Жи-Ва,Штип 

8. Барзов Костадин,Баргала,Штип 

9. Тодороски Димче,Луна, Ардир,Штип 

10.  Санева Бети , Беас-С- Штип 

11.  Богдов Ванчо, Вабо -Штип  

12.  Николов Ѓорги , Брилијант- Штип 

13.  Митев Младен  Фруктана – Штип 

14. Спасовски Боре, АД ЗЕОЛИТ БСБ- Пробиштип 

15. Тошевски Тоше, Весна Сап, Пробиштип 

16. Стојанов Стојанче,БИМ АД,Свети Николе 

17. Ѓорѓиевски Влатко, МИК ДОО- Свети Николе 

18. Митев  Ѓорѓи, Домати AД - Свети Николе 

19. Давчев Санде, Мултикрем ДООЕЛ- Штип 

20. Филипов  Венцислав , ВИТ – Штип 

21. Николов Иле, Актива Инженеринг – Штип 

22. Читкушев Лазо, Винекс- Штип 

23. Ангелов Трајан, Биркард Глобистик - Штип  

24. Бреслиски Илија, Гтд Бетон АД  Штип – Штип 

25. Даневски Зоран, Агрокомбинат Џумајлија АД, Лозово 

26. Сандев Зоран, АД Агрострмош –Пробиштип 

27. Нашков Дарко, Сушара Ларс,Штип 

Претседателот на Управниот одбор е и претседател на Регионалната комора со 

седиште во Штип. 

За членови во Собранието на Стопанската комора на Македонија, се избрани: 

1. Ванче Мијалчев, „БЕТОН“ - Штип; 

2. Стојанче Стојанов, „БИМ“ - Св. Николе; 

3. Илија Колев, „СТРМОШ“ - Пробиштип 

http://portal/(S(csb0t1550nmzywylkwxzbar4))/upload/Documents/Regionalni/Stip/%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%87%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%A3%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%9A%20%D0%A8%D1%82%D0%B8%D0%BF.pdf
http://portal/(S(csb0t1550nmzywylkwxzbar4))/upload/Documents/Regionalni/Stip/%D0%9E%D0%B4%D0%BB%D1%83%D0%BA%D0%B0%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%B8%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%20%D0%B8%20%D1%87%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B8%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%A3%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%A0%D0%9A%20%D0%A8%D1%82%D0%B8%D0%BF.pdf


 

  

Контакт адреса :  

Регионална комора со седиште во Штип 
Ванчо Прке 119 

Штип, Р. Македонија 

Контакт лице : Моника Стоичева 
Тел: (032) 300 282  
Call Центар : (02) 15015  
E-адреса: monika@mchamber.mk 
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